派发现金红利等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的

回购价格做相应的调整。

 6

综上所述，董事会认为：《公司 2021 年股权激励计划（草案）（修订稿）》

中规定的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已经成就，根据公司

2021 年第四次临时股东大会对董事会的授权，同意按照《2021 年股权激励计

划（草案）（修订稿）》的相关规定办理相关解除限售事宜。

三、公司 2021 年股权激励计划限制性股票第一个解除限售期的解除限售

安排

1、本次解除限售股份上市流通日：2024 年 4 月 15 日。

2、符合解除限售条件的激励对象共计 139 名，解除限售的限制性股票数

量为 2,418,500 股，占公司当前总股本的 0.4736%。

3、本期可解除限售激励对象及解除限售数量：

姓名 职务

已获得的股权

激励股份数量

（万股）

已解除限售

的数量

（万股）

本期可解除限

售的股份数量

（万股）

继续锁定的

数量（万

股）

毕天晓 董事、总经理  12.00  0.00   6.00   6.00

陈岚 董事、副总经理  20.00  0.00  10.00   10.00

蔡勇峰 董事、副总经理、董事会秘书  12.00  0.00  6.00   6.00

林丽云 财务总监  12.00  0.00  6.00   6.00

核心技术（业务）骨干员工（135 人）  427.70  0.00  213.85   213.85

合计  483.70  0.00  241.85   241.85

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、因公司董事会在办理限制性股票授予登记的过程中，有 4 名激励对象

因个人原因自愿放弃认购其获授的限制性股票 0.5 万股，故本次实际授予激励

对象共 151 人，实际授予的限制性股票数量共计 499.50 万股。

2、根据《公司 2021 年股权激励计划（草案）（修订稿）》的规定，在第一

个限售期内有 12 名离职激励对象已获授但尚未达到解除限售条件的 15.80 万

股限制性股票由公司进行回购注销，2021 年股权激励计划激励对象总人数由

151 人调整至 139 人，限制性股票数量由 499.50 万股调整为 483.70 万股。

 7

除上述调整内容外，本次激励计划其他内容与公司 2021 年第四次临时股

东大会审议通过的《公司 2021 年股权激励计划（草案）（修订稿）》一致。

五、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

增加（股）

（减少为

-）

数量（股） 比例

1、有限售条件流通股 15,321,525 3.00% -2,418,500 12,903,025 2.53%

 其中：股权激励限售股 14,919,000 2.92% -2,418,500 12,500,500 2.45%

2、无限售条件流通股 495,315,871 97.00% 2,418,500 497,734,371 97.47%

3、总股本 510,637,396 100.00% - 510,637,396 100.00%

注：（1）本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。
（2）以上股本结构的变动情况以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第十一届董事会第三十三次会议决议；

2、第十一届监事会第十九次会议决议；

3、第十一届董事会薪酬委员会 2024 年第二次会议纪要；

4、广东信达律师事务所关于万泽实业股份有限公司 2021 年股权激励计划

第一期解除限售条件成就及注销部分限制性股票的法律意见书。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

   董  事  会

2024年 4 月 10 日